
UCHWAŁA NR LX/391/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 oraz § 22 ust. 1 uchwały Nr XLV/313/2018 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
26 października 2018 r. – Statut Powiatu Tureckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8569 i z 2023 r. 
poz. 9012) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Powiatu Tureckiego na rok 2024 w brzmieniu określonym w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Jan Smak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1DD52F-1C41-459C-8F1F-2274D68035B0. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY RADY POWIATU TURECKIEGO NA 2024 ROK 

I. STYCZEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności Rady Powiatu Tureckiego oraz prac Komisji Rady Powiatu 

Tureckiego za 2023 rok. 

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Turecki za 2023 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Tureckiego za 2023 r. 

4. Sprawy bieżące. 

II. LUTY 

1. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Turku za 2023 rok. 

2. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Turku za 2023 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

III. MARZEC 

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku za rok 2023. 

2. Roczne sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie 

Tureckim za rok 2023. 

3. Informacja z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie za rok 2023. 

4. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego Powiatu Tureckiego. 

5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 2023 rok. 

6. Sprawy bieżące. 

IV. KWIECIEŃ 

1. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych na temat stanu dróg i ulic powiatowych za 2023 rok. 

2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie sanitarno-weterynaryjnym na terenie 

Powiatu Tureckiego. 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Turku za 2023 rok. 

4. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Turku 

za 2023 rok. 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2023 dla Powiatu Tureckiego. 

6. Sprawy bieżące. 

V. MAJ 

1. Sprawozdanie Powiatowego Urzędu Pracy z realizacji zadań w 2023 roku. 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Tureckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2023. 

Załącznik do uchwały Nr LX/391/2023

Rady Powiatu Tureckiego

z dnia 27 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1DD52F-1C41-459C-8F1F-2274D68035B0. Podpisany Strona 1



3. Informacja ARiMR o realizacji dopłat do produkcji rolnej dla rolników Powiatu Tureckiego za 

2023 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

VI. CZERWIEC 

1. Raport o stanie powiatu oraz debata nad raportem o stanie powiatu. 

2. Wotum zaufania dla Zarządu Powiatu. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Tureckiego za 2023 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 

Tureckiego za 2023 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

VII. LIPIEC 

Przerwa urlopowa. 

VIII. SIERPIEŃ 

1. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o działalności w 2023 roku na 

terenie Powiatu Tureckiego. 

2. Sprawy bieżące. 

IX. WRZESIEŃ 

1. Informacja na temat bezrobocia w Powiecie Tureckim. 

2. Informacja o działalności Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Turku. 

3. Sprawy bieżące. 

X. PAŹDZIERNIK 

1. Informacja z działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej w Turku. 

2. Informacja o wykonaniu planu finansowego za I półrocze 2024 roku Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Turku. 

3. Informacja o wykonaniu planu finansowego za I półrocze 2024 roku SP ZOZ w Turku. 

4. Sprawy bieżące. 

XI. LISTOPAD 

1. Informacja o stanie przygotowania do zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 

2024/2025. 

2. Informacja Zarządu Powiatu o podejmowanych inicjatywach i działaniach zmierzających do 

poprawy sytuacji finansowej i infrastruktury szpitala i uzyskanych efektach. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Tureckiego za rok szkolny 2023/2024. 

4. Rozpatrzenie uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

Powiatu Tureckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

5. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych. 

6. Sprawy bieżące. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1DD52F-1C41-459C-8F1F-2274D68035B0. Podpisany Strona 2



XII. GRUDZIEŃ 

1. Rozpatrzenie uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Tureckiego na 2025 rok. 

2. Rozpatrzenie uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Tureckiego. 

3. Rozpatrzenie uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie planu pracy Rady Powiatu 

Tureckiego na 2025 rok. 

4. Rozpatrzenie uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Tureckiego na 2025 rok. 

5. Przedłożenie Radzie Powiatu planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Tureckiego na 

2025 rok. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1DD52F-1C41-459C-8F1F-2274D68035B0. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LX/391/2023 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 
 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

organizację wewnętrzną oraz tryb pracy rady i komisji powoływanych przez radę, a także zasady 

tworzenia klubów radnych, określa statut. 

Zgodnie z § 15 ust. 1 Statutu Powiatu Tureckiego Rada Powiatu Tureckiego obraduje 

na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwał sprawy należące do jej kompetencji, określone w ustawie 

o samorządzie powiatowym oraz w innych ustawach, a także w przepisach prawnych wydawanych 

na podstawie ustaw. 

W myśl § 16 ust. 1 i 2 Statutu Rada odbywa sesje zwyczajne z częstotliwością potrzebną do 

wykonywania zadań Rady, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał, sesjami zwyczajnymi są sesje 

przewidziane w planie pracy Rady. 

 Ponadto zgodnie z § 22 ust. 1 Statutu kolejne sesje Rady zwoływane są w terminach 

ustalanych w planie pracy Rady lub w terminach określonych przez Przewodniczącego Rady. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1DD52F-1C41-459C-8F1F-2274D68035B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/391/2023 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan pracy Rady Powiatu Tureckiego na 2024 rok
	Uzasadnienie


